СОВЕТ  АЙДАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                             РЕШЕНИЕ
тринадцатого заседания четвертого созыва

«10» марта 2022 г.                              № 42                                      д. Айдар

О признании утратившим силу решение
Совета Айдаровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 11.05. 2021 г. № 22 «О внесении изменений
 в Устав муниципального образования
 «Айдаровское сельское поселение
Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан»

Рассмотрев представление об устранении нарушений федерального законодательства, регламентирующего деятельность муниципальных образований прокурора Тюлячинского района от 17.01.2022,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан,

                                                        РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» от 11.05.2021 г. № 22.
2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Айдаровского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                     Р.Р.Хазиев